fecha 13 de mayo de 2024 se presentó la solicitud de concurso voluntario, siendo declarado por Auto de fecha
23 de mayo de 2024.

3. En la memoria expresiva de la historia jurídica y económica de la concursada se hacía constar que:

“El capital social de la Sociedad es CINCO MILLONES CUATROCIENTOS

VEINTICUATRO MIL EUROS (5.424.000€), compuesto por 5.424 participaciones sociales de MIL EUROS (1.000€)
de valor nominal cada una y repartido entre los siguientes tres Socios que a continuación se identifican:

- Compañía Internacional de Pesca y Derivados S.A. provista con NIF número NUM002 (…):